檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：府人考字第1020444830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0444830A00_ATTCH1.doc)

主旨：國家文官學院與中華民國訓練協會謹訂於本（102）年5月

27日共同舉辦專題演講活動，請　查照轉知。

說明：

一、依據國家文官學院（以下文官學院）102年5月17日國院交

字第1020600069號函辦理。

二、旨揭活動內容如下：

(一)主講人：美國科羅拉多州大學丹佛分校公共事務學院教

授Dr. Mary E. Guy，渠係美國國家行政學院（the Nat

ional Academy of Public Administration,簡稱NAPA

）之院士，曾任美國公共行政學會（the American Soci

ety for Public Administration,簡稱ASPA）會長，亦

曾為美國公共人事行政季刊主編（Editor-in-Chief of

 the Review of Public Personnel Administration）

。

(二)主題：「Emotional Management in Public Service:

Implications for Trainers（情緒管理在公務培訓機

構的應用）」，以英語進行專題演講，並安排逐步口譯

9

42

第2頁，共3頁

裝

訂

線

。

(三)口譯人：美國新墨西哥大學公共行政學系謝助理教授智

偉。

(四)預期效益：期望透過主講人經驗分享，使參與者瞭解造

成壓力來源之主因，整理歸納克服壓力、調整情緒，提

升於公務服務之情緒管理力，以產生快樂並感染他人。

三、至於本活動其他相關事項，說明如次：

(一)舉行時間及地點：本年5月27日（星期一）上午9時30分

至11時，在文官學院（臺北市南港區忠孝東路7段576號

）行政大樓1樓禮堂舉行。

(二)報名注意事項：

１、報名方式：請　貴屬人員即日起至本年5月23日（星

期四）中午12時前，逕至文官學院全球資訊網站最新

消息（網址：www.nacs.gov.tw）報名，共計80個名額

，額滿為止。

２、通知方式：參加人員名單將於本年5月24日上午10時

前公布於文官學院全球資訊網站首頁最新消息，不另

函通知。

(三)其他事項：

１、請轉知所屬屆時準時參加，並請依業務需要核予公假

。

２、為配合環保政策，請參加人員自行攜帶紙、筆、環保

杯與會。

３、文官學院將依相關規定核給參加人員公務人員終身學

習認證時數2小時。

9

42

第3頁，共3頁

裝

訂

線

４、捷運板南線南港站及文湖線南港展覽館站（均為2號

出口）至文官學院約500公尺，請多加利用。

四、檢附活動程序表1份（如附件）。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-05-21
10:07:59